
Blue Tansy 5 ml
308408

B LU E  TA N S Y
Ačkoli se esenciální olej Blue Tansy, Tanacetum annuum, sklízí z drobných žlutých 

květů rostliny z čeledi heřmánkovitých, přirozeně se vyskytující složka chamazulen 

mění během procesu parní destilace čirou barvu tohoto mocného esenciálního 

oleje v sytě modrou. Heřmánek modrý pochází z Maroka a jde o vzácnou rostlinu, 

která se nejčastěji používá v high-endových luxusních kosmetických produktech. 

Členové Young Living si už řadu let užívají prospěšných účinků esenciálního oleje 

Blue Tansy v některých našich nejoblíbenějších směsích, jako jsou Valor, Peace & 

Calming a JuvaFlex. Nyní je Blue Tansy rovněž k dispozici jako jednodruhový olej, 

který můžete rozptylovat, aplikovat na kůži a sdílet!

Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í
• Lokální: Zřeďte 1 kapku s 1 kapkou V-6™ nebo olivového oleje a naneste na 

požadované místo dle potřeby.  

• Vůně: Rozptylujte v difuzéru 30 minut třikrát denně. 

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro zevní použití. Zamezte styku s očima 

a sliznicí. Těhotné nebo kojící ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý přípravek nebo 

trpící jakoukoli chorobou by se měly před použitím poradit se zdravotnickým 

odborníkem.

S L O Ž E N Í
Olej z květů Tanacetum annuum (heřmánek modrý)

CS


